
666650-2024 Page 1/6

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666650-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi sprzątania i zamiatania ulic – Prestations de balayage et de nettoyage du 
patrimoine routier de la CABBALR
OJ S 214/2024 04/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: CA DE BETHUNE BRUAY ARTOIS LYS ROMANE
E-mail: contact@bethunebruay.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Prestations de balayage et de nettoyage du patrimoine routier de la CABBALR
Opis: Il s'agit d'un accord-cadre mono attributaire avec maximum passé en application des 
articles L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la 
commande publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de commande. L'accord-cadre est 
conclu pour une période initiale de 24 mois, reconductible tacitement 1 fois 24 mois dans les 
mêmes conditions. Le montant maximum de chaque période est de 100 000 Euros HT pour le 
lot 1. Le montant maximum de chaque période est de 50 000 Euros HT pour le lot 2.
Identyfikator procedury: 2a755f54-d4db-41df-b86c-6dfdc3050d3a
Wewnętrzny identyfikator: 24083
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Territoire de la Communauté d'Agglomération Béthune-Bruay, Artois Lys 
Romane  
Miejscowość: Béthune
Kod pocztowy: 62400
Podpodział krajowy (NUTS): Pas-de-Calais (FRE12)
Kraj: Francja

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/666650-2024
mailto:contact@bethunebruay.fr


666650-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Balayage des voiries, parkings et hangars
Opis: Il s'agit d'un accord-cadre mono attributaire avec maximum passé en application des 
articles L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la 
commande publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de commande. L'accord-cadre est 
conclu pour une période initiale de 24 mois, reconductible tacitement 1 fois 24 mois dans les 
mêmes conditions. Le montant maximum de chaque période est de 100 000 Euros HT pour le 
lot 1.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Voir article 5.1 du RC

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Voir article 5.1 du RC

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Voir article 5.1 du RC

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Voir article 7.2 du RC

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Valeur technique
Opis: Voir article 7.2 du RC

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Performances en matière de protection de l'environnement
Opis: Voir article 7.2 du RC



666650-2024 Page 3/6

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.
EntrepriseHome

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.
EntrepriseHome
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 02/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Comité consultatif interrégional de règlement amiable des différends 
relatifs aux marchés publics de Nancy
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Lille
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: CA DE BETHUNE BRUAY ARTOIS LYS ROMANE
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: CA DE BETHUNE 
BRUAY ARTOIS LYS ROMANE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
administratif de Lille

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Nettoyage de patrimoine divers
Opis: Il s'agit d'un accord-cadre mono attributaire avec maximum passé en application des 
articles L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la 
commande publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de commande. L'accord-cadre est 
conclu pour une période initiale de 24 mois, reconductible tacitement 1 fois 24 mois dans les 
mêmes conditions. Le montant maximum de chaque période est de 50 000 Euros HT pour le 
lot 2.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.EntrepriseHome
https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.EntrepriseHome
https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.EntrepriseHome
https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.EntrepriseHome


666650-2024 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Voir article 5.1 du RC

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Voir article 5.1 du RC

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Voir article 5.1 du RC

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Voir article 7.2 du RC

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Valeur technique
Opis: Voir article 7.2 du RC

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Performances en matière de protection de l'environnement
Opis: Voir article 7.2 du RC

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.
EntrepriseHome

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.
EntrepriseHome
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 02/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki

https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.EntrepriseHome
https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.EntrepriseHome
https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.EntrepriseHome
https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.EntrepriseHome


666650-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: 

Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Comité consultatif interrégional de règlement amiable des différends 
relatifs aux marchés publics de Nancy
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Lille
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: CA DE BETHUNE BRUAY ARTOIS LYS ROMANE
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: CA DE BETHUNE 
BRUAY ARTOIS LYS ROMANE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
administratif de Lille

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: CA DE BETHUNE BRUAY ARTOIS LYS ROMANE
Numer rejestracyjny: 20007246000013
Adres pocztowy: 100 Avenue de Londres
Miejscowość: Béthune cédex
Kod pocztowy: 62411
Podpodział krajowy (NUTS): Pas-de-Calais (FRE12)
Kraj: Francja
E-mail: contact@bethunebruay.fr
Telefon: 0362614618
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Lille
Numer rejestracyjny: 17590003400026
Adres pocztowy: 5 rue Geoffroy Saint Hilaire
Miejscowość: Lille
Kod pocztowy: 59014
Podpodział krajowy (NUTS): Nord (FRE11)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-lille@juradm.fr
Telefon: 0359542342
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003

mailto:contact@bethunebruay.fr
mailto:greffe.ta-lille@juradm.fr


666650-2024 Page 6/6

Oficjalna nazwa: Comité consultatif interrégional de règlement amiable des différends relatifs 
aux marchés publics de Nancy
Numer rejestracyjny: 17540001900014
Adres pocztowy: 1 rue du Préfet Claude Erignac
Miejscowość: Nancy Cedex
Kod pocztowy: 24038
Podpodział krajowy (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Kraj: Francja
E-mail: caroline.page@meurthe-et-moselle.gouv.fr
Telefon: 0383342565
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 40ea0c15-5564-467b-8667-f6dd959bdb52  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/10/2024 15:50:17 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 666650-2024
Numer wydania Dz.U. S: 214/2024
Data publikacji: 04/11/2024

mailto:caroline.page@meurthe-et-moselle.gouv.fr

